

Protokół z zebrania dotyczącego konsultacji społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami miejscowości Rudno
w sprawie zmiany nazwy obiektu fizjograficznego
z dnia 06 lutego 2019 roku

W dniu 06 lutego 2019 r. o godzinie 17.00, na podstawie Zarządzenia nr 9.2019 Burmistrza Wolsztyna z dnia 22 stycznia 2019 r. oraz Zarządzenia nr 22.2019 Burmistrza Wolsztyna z dnia 05 lutego 2019 r., w pierwszej części zebrania wiejskiego w Rudnie, przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Rudno, w sprawie zmiany urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego - zbiornika wodnego - znajdującego się na terenie sołectwa Rudno, na działce nr 1, o współrzędnych geograficznych obiektu: 52°00'14.0"N 15°58'37.0"E., z nazwy jezioro „Rudzienko” na jezioro „Rudzieńskie” lub „Rudno”. W związku z tym, że Gmina Wolsztyn planuje złożyć w tej sprawie formalny wniosek do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, konieczne jest przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz podjęcie przez Radę Miejską w Wolsztynie uchwały w powyższej sprawie.

Gmina Wolsztyn, pismem nr KOS.0113.1.2018 z dnia 10.01.2019 r., zwróciła się również do zarządcy przedmiotowego zbiornika wodnego – Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Zarządu Zlewni w Zielonej Górze o opinię w sprawie zmiany jego nazwy. Z otrzymanej odpowiedzi wynika, iż zarządca jeziora przychylił się do stosowania nazwy: jezioro „Rudno”.

Wobec powyższego, konsultacjom poddano zmianę urzędowej nazwy z jezioro „Rudzienko” na jezioro „Rudno”.

Wyniki konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rudno:

Lp.	Nazwa miejscowości	Liczba mieszkańców	Liczba mieszkańców uprawnionych do głosowania	Liczba uprawnionych biorących udział w konsultacjach	Liczba głosujących	Głosowanie w sprawie zmiany urzędowej nazwy obiektu z nazwy: jezioro „Rudzienko” na jezioro „Rudno”		
						„za”	„przeciw”	„wstrzymuję się”
1.	Rudno	33	27	11	11	0	0	

Na podstawie wyników konsultacji w sprawie zmiany urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego - zbiornika wodnego - z nazwy jezioro „Rudzienko” na jezioro „Rudno” ustalono, iż mieszkańcy biorący udział w konsultacjach jednogłośnie opowiedzieli się za zmianą urzędowej nazwy obiektu z jezioro „Rudzienko” na jezioro „Rudno”.

Osoba protokołująca spotkanie (w części dotyczącej konsultacji społecznych): Justyna Mikołajewska – Naczelnik Wydziału Komunalnego i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Wolsztynie.

Załącznik: kopia listy obecności mieszkańców sołectwa Rudno biorących udział w konsultacjach.

Protokolant



Prowadzący zebranie

BURMISTRZ

Wojciech Lis